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İkmalen, Re’sen Veya İdarece Yapılan Tarhiyatlar Dolayısıyla 
Kesinle şen Vergi Ve Cezalar İle Vadesi Geçti ği Halde Ödenmemi ş 

Vergi Ve Cezaların Açıklanmasına İlişkin VUK Genel Tebli ği 
Yayımlanmı ştır . 

 
Vergi Usul Kanununun 5 inci maddesinde, "Mükelleflerin vergi tarhına esas olan beyanları, 
kesinleşen vergi ve cezaları ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş bulunan vergi ve ceza 
miktarları Maliye Bakanlığınca açıklanabileceği hükmüne yer verilmiştir. 
 
 
Bu maddede yer alan yetkiye dayanarak Maliye Bakanlığı tarafından re'sen veya idarece 
yapılan tarhiyatlar dolayısıyla kesinleşen vergi ve cezalar ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş 
vergi ve cezalarından belli tutarı aşanları her yıl internet sitesinde ve vergi dairelerinde ilan 
edilmektedir. 
 
2014 yılında yapılacak uygulamaya ilişkin açıklamalar 24 Eylül 2014 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan 440 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yapılmıştır. 
 
Buna göre, 
 
-Her bir vergi dairesine 250.000 TL ve daha fazla borcu olan mükellefler, Türkiye genelindeki 
vergi dairelerinde 10 Aralık 2014 - 25 Aralık 2014 tarihleri arasında ilan edilecek ve ayrıca 25 
Aralık 2014 - 31 Aralık 2014 tarihleri arasında da Gelir İdaresi Başkanlığı'nın internet 
sitesinde yayımlanacaktır. 
 
 
- Yapılacak açıklamada, 31/12/2013 tarihi itibarıyla vadesi geldiği halde 30/11/2014 tarihi 
itibarıyla ödenmemiş bulunan Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, Geçici Vergi, Gelir Vergisi 
Stopajı, Kurumlar Vergisi Stopajı, Katma Değer Vergisi, bu vergilere ilişkin cezalar,  diğer 
amme borçları ile 01.06.2013 ila 34.05.2014 tarihleri arasında kesinleşen tarhiyatların 
toplamı dikkate alınacaktır. 
 
-6111 ve 6552 sayılı kanun kapsamında yapılandırılmaya tabi tutulan borçlar açıklama 
kapsamına alınmayacaktır. 
 
 
 Vergi borcu bulunan ve listede bulunmak istemeyen mükelleflerin borçlarını ödemeleri veya 
6552 sayılı Torba Yasa kapsamında yapılandırmadan yaralanmaları gerekmektedir. 
 
 
Saygılarımızla. 
 
 
 


